2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 528,052.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 3,065,966.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 549,412.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 953,328.90

Total 5,096,759.40

El monto de : **Cinco  millones noventa y seis  mil setecientos cincuenta y nueve con 40/100